MUNICÍPIO DE ERMO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N ° 1° 1° 1° 1/2011

O MUNICÍPIO DE ERMO , inscrito no CNPJ-MF sob o n° 01.608.905/0001-01, com
sede na Rod. SC 448, KM 06, Nº 120, Centro, nesta cidade, Estado de Santa Catarina,

TORNA PÚBLICO

o presente Edital de Homologação dos Inscritos no Concurso Público objeto do Edital
nº 1/2011, de 04 de fevereiro de 2011, conforme Anexo Único, parte integrante deste
Edital.

A prova escrita será realizada no dia 13 de março de 2011, na Escola de Educação
Básica Pedro Simon, localizada na Rua Pedro Simon, 655 – Centro, Ermo – SC,
devendo os candidatos comparecerem no local da prova:

I – às 7:30 horas, considerando que os portões permanecerão abertos somente até às
7h50min (horário oficial de Brasília). Após esse horário, não será permitido, em
hipótese alguma, o acesso de candidatos à sala de provas;

II – munidos do comprovante de inscrição, caneta esferográfica azul ou preta, sendo
imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação, com fotografia,
para ingresso na sala de provas.

Prefeitura Municipal de Ermo,
aos 11 dias do mês de março de 2011.

Marcos Leone Oliveira
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ERMO

ANEXO ÚNICO

QUADRO DE VAGAS DO MUNICÍPIO

Assistente Social
Inscrição  Nome Data Nascimento

015 Graziela Albano Coelho 16/06/1980
030 Susana Casagrande 03/06/1979
051 Daiane de Carvalho Teixeira  28/10/1982
068 Maria Odete Daniel Colodel  09/03/1956
083 Andréa Francisco Silveira   25/09/1975
086 Marta Pezente 15/06/1972
091 Cássia Lizandra Lorentz 22/05/1976
097 Cleia Borges Dal Pont 07/12/1982
103 Rosiana Tais Andriolla 31/05/1988
118 Ana Maria Back Machado  04/11/1962
168 Juliana Malgarisi Aguiar  11/07/1976
182 Nathalia Sartor Burin 25/12/1989

Enfermeiro
Inscrição  Nome Data Nascimento

034 Mariana Lopes Serafim 28/02/1990
035 Carolina Luchtemberg 24/05/1988
059 Marcela Gomes Nunes  25/08/1986
060 Mônica Lisboa Finger 01/08/1986
067 Amanda Bittencourt Schmidt 20/11/1983
084 Claudia Coelho de Bitencourt 17/02/1989
089 Andréia Kuhn da Silva  31/07/1978
094 Patrick Cardoso de Ramos  22/12/1983
105 Scheila Patel Feltrin 26/12/1983
112 Ellen Bitencourt de Souza Lazzaretti 21/04/1984
115 Jadna da Rosa de Souza  05/10/1983
131 Cristilane Tuon 17/09/1977
150 Maria Margarete Raddatz 02/04/1958
156 Marina Piazza 11/04/1987
159 Alice Goulart Cardoso  14/09/1987

160 Mariléia Miguel Constante Martins  29/10/1981
167 Michele Alves Costa  11/06/1984
170 Eder dos Santos Silva  17/05/1988
175 Fernanda Janaina Dordetti Lorenzi 25/01/1980
193 Claudia Della Vechia Re  12/10/1989
199 Paula Colares Borges  16/01/1987
217 Caroline Joaquim da Silva  27/07/1982
226 Tânia Valandro  24/04/1986
229 Denise Machado Ferreira  04/07/1986

Medido – Ginecologista e obstetrícia
Inscrição  Nome Data Nascimento

132 Andréa Souto Silva de Aguiar  19/11/1975
181 Letícia Vasconcelo de Moura  23/11/1968

Psicólogo
Inscrição  Nome Data Nascimento

052 Jadna Mondardo Bendo  28/03/1966
080 Patrícia Raupp Isoppo 07/11/1978
092 Monolla Goularte Boff 21/01/1987
102 Cínara Mateus Réus Clemes  16/07/1987
113 Jaqueline Klein Simonato  05/04/1984
126 Soraia Marcomin Rabelo  28/06/1976
127 Jose Luis Machado  16/12/1977
146 Gabriela Carmisin da Silva  30/08/1988
152 Márcia de Oliveira Brancher  23/07/1969
172 Francielli de Souza Menegalli 30/04/1981
178 Loeci Atanazio Home Pereira  17/12/1973
211 Daiane Aparecida Lodetti 12/03/1984
219 Lorena Meister 23/09/1981
225 Diana Borges Gomes  26/01/1965

Fisioterapeuta
Inscrição  Nome Data Nascimento

028 Maritê Bardini Simon 07/08/1985
055 Robson Pacheco  18/08/1980
066 Bárbara Rovaris De Luca 16/04/1984
069 Daldrian Scarabelot 02/01/1989
104 Daniel Tomaz da Silva  28/09/1979
125 Monia Bardini Pietsch  06/04/1983

Naturólogo
Inscrição  Nome Data Nascimento

040 Ieda Maria Canella Candido 19/08/1986
144 Taiana Francisco Stefani 02/01/1985

Nutricionista
Inscrição  Nome Data Nascimento

037 Claudia Beatriz de Medeiros 28/06/1988
050 Bruna Miglioranza Grechi 18/12/1986
058 Janis  Capaverde de Gusmão  08/11/1985
078 Bárbara Pizzolo Tramontim 14/09/1989
088 Grasiane Sartor Paganini 15/11/1989
090 Eduarda Dal Pont  26/10/1987
148 Paula Carneiro Américo  12/11/1985
151 Cleonir Berti Topanotti 17/11/1986
154 Chellen Teixeira Nagel 26/03/1986
158 Laura Casteller Pescador  06/04/1988
180 Sabrina da Silva  17/01/1983
192 Priscilla Peres Emidio 16/02/1989
206 Manuella Januário Batista  14/11/1986
209 Bárbara Favaro  26/05/1990
213 Rubia Furlanetto de Souza  04/01/1985

Agente de Planejamento e Orçamento
Inscrição  Nome Data Nascimento

011 Lucia Regina Marcon Borges  16/07/1979
027 Everton Becker Boff 16/02/1982
041 Milton Yoshikiyo Yokemura 27/11/1967
047 Jones dos Santos Peres 02/05/1988
054 Filipi Quadors Emidio  08/11/1988
072 Volnei Jordão de Oliveira  30/05/1985
093 Jonas Manfredini  21/10/1986
099 Adriele Ronçani Schmidt 31/05/1988
128 Ana Paula Canella Candido  13/07/1987
138 André Ricardo Santos Martins 08/09/1989
139 Letícia da Rosa Teixeira  14/02/1989
140 Pabline Daros  22/03/1988
141 Junior Scandolara Bosa 12/04/1987
145 Janaina Marques  24/07/1981

166 Marisa Santa Helena  26/08/1985
195 Marilia Lopes Favaro  28/12/1978
201 Marcos Tramontin Serafim  26/09/1985
212 Katiane da Cunha Mafioleti 10/10/1987
218 Gabriela Vieira Mendes  23/09/1985
222 Fabiana Vitali Zuchinali 23/07/1983

Agente Financeiro
Inscrição  Nome Data Nascimento

033 Deividi Rosso Piva  27/06/1980
061 Edinara de Oliveira Cadorin 12/10/1987
065 Vanessa Jordão de Oliveira   06/05/1988
073 Gustavo Preis Abreu  26/03/1986
079 Edineia Fabiana Nascimento  08/07/1981
085 Marcos Antonio dos Santos Bitencourt 13/06/1989
100 Diogo da Silva  10/07/1982
108 Andiele de Maceda  18/02/1989
116 Joelma Pereira Costa  26/12/1982
135 Rafael Rosso Coelho  05/12/1984
136 Cássio Andrei Fontana Simão  22/05/1972
149 Jadna Clarice Ferraz Mateus Machado  12/11/1978
153 Lorival Dal Pont 18/04/1960
155 Marina Pavei Menegon 31/12/1984
157 Simone Mateus Réus  19/07/1989
163 Thaise Teixeira Favaro  24/03/1985
164  Adriano Lodetti Favaro  31/07/1981
177 Gean Albino Duarte  09/11/1987
179 Tatiane de Souza Fernandes de Freitas 10/07/1985
190 Ivan De Lavechia de Vargas  31/08/1984
191 Luciana Mandelli 20/04/1979
196 Raquel Moro de Oliveira  09/06/1986
204 Giane Pires Leonardo  24/09/1975

Auxiliar de Serviços Gerais I - merendeira, servente e zeladora
Inscrição  Nome Data Nascimento

021 Rita de Cássia Ferreira Bezarra 18/09/1980
023 Zélia Verônica Marcon Borges 06/07/1971
038 Marli Semprebom Maciel 06/01/1991
046 Rejane Fernandes Farias  19/05/1971
096 Sandra Carla Dal Pont 04/11/1973
111 Cecília Denilde Custodio  18/12/1972

120 Zeli Paulino de Oliveira  27/10/1972
130 Kátia Aparecida Pereira  18/06/1975
162 Roseli Priebe Ferreira  23/04/1974
184 Indiane Gomes  Veloso  01/04/1980
208 Fancine Guimarães da Silva Ferreira  15/02/1989

Vigia
Inscrição  Nome Data Nascimento

024 Vivian Rosi Ferreira  13/04/1989
029 Klayton Luiz Tomazzi 02/01/1987
087 Marcio Jose Martins dos Santos  21/08/1978
107 Cristiano Rosa da Silva  14/07/1979
124 Jose Anor Farias  09/01/1967
214 Daniel Lessa Pereira  22/11/1983
227 Claudemir de Souza  03/03/1982
228 Abraão Gonçalves  28/07/1982

Auxiliar de Serviços Gerais II  - Trabalho braçal
Inscrição  Nome Data Nascimento

002 João Manoel Pereira 28/11/1964
009 Albertina de Borba 25/02/1958
031 Vanderlei Gonçalves Trombin 07/11/1982
063 Suzana Nazario Borges  23/1/1970
114 Eliomar Costa Helena  02/06/1972
174 Luiz Carlos Nagel  16/07/1971
189 Marcelo Dal Toe Ferreira  05/08/1990
230 Marli Cardoso Fernandes Farias   15/08/1969

Motorista I  - automóveis e outros veículos leves
Inscrição  Nome Data Nascimento

016 Jamir Machado  15/07/1987
020 Samuel de Vargas Machado  11/09/1979
039 Wilian Santos Bendo 29/10/1988
043 Lucas Januário Hahn 15/02/1985
045 Luiz Michel Cidade 27/07/1964
075 Marciano dos Santos  08/09/1983
082 Jhonatan Farias Cidade 15/04/1987
106 Hélio Martins  10/08/1977
117 Agnel da Silva Coelho 26/08/1975
133 Fabiano Teixeira  03/10/1978
142 Otoniel Borges  30/09/1975
161 Willian Neves Porto  20/12/1991
197 Itamar Nunes Marques  03/09/1975
200 Valdir Amaro  14/11/1966
203 Reginaldo Rabelo 15/09/1980
207 Roni Carlos Ferreira  06/02/1985
210 Beatriz Terezinha Miguel Acordi  17/10/1968
220 Jose Roberto Inácio Pereira  10/02/1989
223 Patrik Rodrigues de Souza  23/09/1983
224 Abel Réus Albino 29/10/1980

Operador de Equipamentos I
Inscrição  Nome Data Nascimento

004 Felipe Costa da Silva  25/08/1990
006 Wagner Santos da Silva  19/04/1982
007 Antonio Paulo Silveira 22/03/1968
008 Venicio Rocha Paulino  21/03/1960
010 Éderson Cidade Machado  23/07/1981
018 Cleber Simão  28/11/1976
026 Claudionei Ferraz 04/07/1976
076 Odirlei Costa Dal Pont 01/06/1979
077 Leandro Marques Borges 28/08/1988
098 Fernando Cardoso de Bitencourt  23/11/1989
121 Claudiomiro Ferraz 25/10/1971
123 Evani Alves  04/04/1981
134 Valmir Zanatta  16/01/1964
165 Jose Paulo Emerim Mateus  06/08/1962
176 João Pereira Cardoso 16/07/1975
186 Rogério Fagundes  15/01/1978

187 Jean De Lavechia dos Santos  26/11/1990
188 Erval da Silva  27/10/1959
202 Jéferson Lima Rocha  22/09/1987
216 Agnaldo Inácio  12/08/1973

Operador de Equipamentos II - retroescavadeira
Inscrição  Nome Data Nascimento

036 Giovani Eduardo Madruga  09/02/1980
053 Charles Pires Rosso 13/07/1985
122 Soliani da Silva  08/06/1982
143 Adriano Votri Zefino  16/03/1977
198 Thiago Fidelis de Souza  16/09/1984
215 Eder Mota Ferreira  11/10/1983

Pedreiro
Inscrição  Nome Data Nascimento

012 Jairo Borges de Souza  10/11/1966
042 Donato Bento Américo 14/06/1959
183 Alacleto Borges  04/03/1970

Motorista II - Ônibus Escolar
Inscrição  Nome Data Nascimento

001 Moises Gonçalves Elias 10/03/1978
003 Elisandro Sebastião Mateus  05/10/1982
005 Romeu de Oliveira Passos  02/08/1953
013 Diorgenes Simão  17/08/1970
014 Jose Adriano de Vargas Machado  12/02/1982
017 Vanio Mateus  16/04/1973
019 Adilson Daminelli 04/04/1970
032 Genésio Gonçalves Machado  18/08/1972
044 Isaac André Rodrigues  11/02/1987
048 Elizandro Bauer de Jesus  09/07/1986
049 Alex Possamai da Silva  08/07/1982
056 Davi de Aguiar 29/01/1983
057 Tiago Gomes Nunes  17/04/1986
062 João Carlos Canela  26/08/1957
064 Vanderley Severino Pereira 16/06/1959
070 Lindomar Frebel Borges 26/03/1973
071 Fernando Quadros Jordão  05/11/1988
081 Isaac Borges Felisberto 15/10/1985
095 Daniel Américo  30/07/1981

101 Valter da Silveira Machado  11/08/1985
109 Paulo Diego Machado de Souza  15/07/1982
110 Emerson Luiz Krutli 20/01/1983
129 Ezequiel Barabas  21/12/1985
137 Alexandre Serafim Cardoso 10/06/1980
147 Leandro Amado Pereira Barbosa  18/05/1968
169 Marcos Keller da Silva  26/11/1971
173 Rinaldo Teixeira  20/01/1971
194 Deleon Borges Vanier  31/05/1985

Auxiliar de Mecânico
Inscrição  Nome Data Nascimento

025 Adevaldo Ignesi  08/11/1972
074 Diego Lodetti Favaro  26/07/1993
119 Edson Elias Pokomaier 08/08/1981
171 Jose Eloi Piazza  21/03/1968
185 Onésimo Vitali 23/07/1982
205 Juvenal Costa Neto  01/03/1990
221 Eneias Antonio Topanote  31/03/1974